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⠛ᓮ 210 2 105 0 105

ΎỈ 160 1 160 0 160

すᕝ 140 1 140 0 140

ⱝᯇ 120 1 120 0 120

Ⳣཎ 50 1 50 0 50

ᯇᑿ 50 1 50 0 50

ᒣཱྀ 45 2 23 0 23

ᳺ 30 1 30 0 30

⸨⏣ 26 2 13 0 13

಴⏣ 26 2 13 0 13

䝻
ー

䝗

2010/2/28

ᖹᆒ䝫䜲䞁䝖ྲྀᚓ⾲䠄㑅ᡭ䠰䠫䠬䠍䠌䠅

䈜≉ู௜୚point䛻䛴䛔䛶䛿䚸㑅⪃ᇶ‽䛻䜘䜚䚸䛂኱఍
ཧຍᩘ䛃䛂♩⠇䛃䛂ᑗ᮶ᛶ䛃䜢ຍ࿡䛧䚸ᙉ໬ጤဨ఍䛻䛶௜
୚䛩䜛䜒䛾䛸䛩䜛䚹

105 160

140

1205050
23
30
13130
50
100
150
200
⠛ᓮ

ΎỈ

すᕝ

ⱝᯇ

Ⳣཎ

ᯇᑿ

ᒣཱྀ

ᳺ

⸨⏣

಴⏣

⣔ิ1

䝺䞊䝇ẖ䛾ูpoint䜢䝺䞊䝇ᩘ
䛻䜘䜛AVEpoint䛻ኚ᥮䛧㑅ᡭ
༢఩ᙉ䜏䜢⾲䛧䛯䝺䞊䝎䞊
䝏䝱䞊䝖


